PROTOCOLO8613/2024-09/09/202410:44

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4359/2024

Indica necessidade de um banco em ponto
de ônibus na Av. Dr. Waldomiro Blundi,
altura do número 70, no Yolanda Ópice 1,
nesta.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento como setor competente, no sentido de colocar um banco em ponto de
onibus na Av Dr Waldomiro Blundi, altura do número 70, no Yolanda Ópice 1, nesta.

Justifica-se a indicação, conforme fotos anexas, que durante décadas, existiu
no local um banco no ponto de ônibus, por sinal trata-se do chamado "ponto final" da linha
YOLANDA; onde entre os usuários, tem muitas pessoas idosas que necessitam deste cuidado.
No aguardo de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 9 de setembro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

consomecosa

Google Maps 69 Av. Dr.Waldomiro Blundi

AraraquaraSão Pao

GoogleSue View

outda2022 Vermedatas

ca eviemy a

EADeWmroSu - Gong pe Cap damageutdet Os ça

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1BD8S63N5Z59045X
		2024-09-10T09:24:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-09-10T09:24:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-09-10T09:24:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura